



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

24th September 2020

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 200904.

You requested the following information, please also see our response below:

The ICT documents I require is the most recent update.

I wish to obtain the following documents:

- 1. ICT/IM&T/IS Strategy- The IT department strategy or plans, highlights their current and future objectives.**

Current strategy is available on the Trust's internet site.

- 2. ICT Org Chart- A visual document that presents the structure of the IT department, please include name and job titles. If this cannot be sent, please work towards a structure with job titles.**

The IT department is currently going through a reorganisation and the new structure is still in draft and cannot be publicised at this time.

- 3. ICT Annual or Business Plan- Like the ICT strategy but is more annually focused.**

No annual business plans, the strategy will lead on annual programmes.

- 4. ICT Capital Programme/budget- A document that shows financials budget on current and future projects.**

IT element of the five-year capital plan as per the NHSI planning submission.

2020-21 - £2,930k
2021-22 - £5,150k
2022-23 - £800k
2023-24 - £800k
2024-25 - £2,150k

If some of these documents are not valid, please state when the 2020 ICT documents are planned to be published.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust